
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про взяття зобов’язань щодо забезпечення 

фахівців з вищою освітою безоплатним 

користуванням житлом з опаленням і 

освітленням у межах установлених норм 

Керуючись «Законом про місцеве самоврядування», на виконання Постанови КМУ від 

30 травня 2018 р. №417 «Деякі питання реалізації прав осіб на першочергове зарахування до 

закладів вищої медичної і педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням» та 

відповідно до Порядку реалізації прав осіб на першочергове зарахування до закладів вищої 

медичної і педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням осіб, які уклали 

угоду про відпрацювання не менше трьох років у сільській місцевості або селищі міського 

типу,  Вороньківська сільська рада в и р і ш и л а : 

1. Взяти зобов’язання стосовно забезпечення фахівців з вищою освітою, які будуть 

підготовлені за педагогічними, медичними спеціальностями вищими навчальними закладами 

за державним або регіональним замовленням з правом першочергового зарахування в межах 

прогнозованої потреби, на строк не менше ніж три роки безоплатним користуванням житлом 

з опаленням і освітленням у межах встановлених норм.  

2. Передбачити  в прогнозованих показниках планування бюджету на наступні 2023-2024 

роки кошти на оплату соціального житла для фахівців. 

         3. Рекомендувати за поданням ОСОБИ 1  директора Опорного навчально-виховного 

комплексу Вороньківський навчально-виховний комплекс «ліцей-загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-дитячий садок» Бориспільської районної ради Київської області до конкурсного 

відбору щодо вступу до вищого навчального закладу (з гарантованим правом першочергового 

зарахування та подальшим укладенням трудової угоди) випускників 2019 року на педагогічні 

спеціальності, згідно прогнозованої потреби у фахівцях: 

- ОСОБУ 2  – спеціальність «українська мова і література», освітньо-кваліфікаційний рівень 

«бакалавр», строк підготовки – 4 роки; 



-  ОСОБУ 3 –  спеціальність «педагогіка і методика початкового навчання», освітньо-

кваліфікаційний рівень «бакалавр», строк підготовки – 4 роки; 

- ОСОБУ 4 – спеціальність «географія», освітньо-кваліфікаційний рівень «бакалавр», строк 

підготовки – 4 роки; 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, прав людини, законності, депутатської діяльності та етики 

 

 

Голова  ради                                                                        Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків  

01 березня   2019 року 

№ 1 115-48-VІІ 


